SCHNELLE
MONTAGE
DE
KEINE
NÄGEL
OHNE
NAGELPISTOLEN,
UMREIFUNGSBÄNDER

maximal kg
Bruttogewicht
versandfertiges
Kollo maximal
kg
Mindestabstand
zwischen
Behältern und/
oder Wänden/
Boden/Deckel
UN-
Zulassung
4DV
UN-
Zulassung 4D
1 400 300 260 420 320 323 4,32 2 Weg - 2 x 48/48 9,60 18,20 46 mm 4DV/X18.2/S 4D/X27.8/S
2 580 380 380 600 400 443 8,00 2 Weg - 3 x 48/48 22,80 40,30 63 mm 4DV/X40.3/S 4D/X63.1/S
3 780 580 380 800 600 490 13,72 2 Weg - 3 x 50/95 30,60 68,40 79 mm 4DV/X68.4/S 4D/X99/S
4 780 580 580 800 600 690 16,20 2 Weg - 3 x 50/95 61,20 104,80 79 mm 4DV/X104.8/S 4D/X166/S
5 1180 780 580 1200 800 720 33,00 4 Weg 89,20 190,70 90 mm 4DV/X190.7/S 4D/X280/S
6 1180 780 780 1200 800 920 35,10 4 Weg 122,40 229,60 108 mm 4DV/X229.6/S 4D/X352/S
Gefahrguttransport Verpackungen mit
UN-Zulassung 4D und 4DV
Einfach, günstig und sicher
Dank ihrer Eigenschaften und